
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ 
«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ПАНСИОНАТ КРУГЛОСУТОЧНОГО

УХОДА»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года №115
г. Нижневартовск

О назначении ответственных лиц 
за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений

Во исполнение Федерального закона РФ от 25.12.208 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях реализации постановления 
Правительства ХМАО-Югры от 27.06.2014 № 229-п «Об утверждении 
основных направлений антикоррупционной деятельности в 
государственных учреждениях и государственных унитарных предприятиях 
ХМАО-Югры, а также хозяйственных обществах, товариществах, фондах, 
автономных некоммерческих организациях, единственным учредителем 
(участником) которых является Ханты-Мансийский автономный округ- 
Югра», приказа Департамента социального развития ХМАО-Югры от
10.07.2014 № 490-р «Об организации работы по реализации постановления 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от
27.06.2014 № 229-п»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений в учреждении -  Е.А. Яровикову, юрисконсульта.

2. Документоведу Э.Т. Махмутовой ознакомить с настоящим приказом 
ответственных исполнителей.

3. Приказ от 23.01.2023 №111 «О назначении ответственных лиц за 
профилактику коррупционных и иных правонарушений» считать 
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем 
директора Н.В.Варварук.

Директор С.Г. Прокопьева


